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Høring - Forskrift om rabattordning i stedet for gratis skoleskyss eller 
full skyssgodtgjørelse for elever ved videregående opplæring 

I forbindelse med revidering av «Forskrift om rabattordning i stedet for gratis skoleskyss eller 
full skyssgodtgjørelse for elever ved videregående opplæring, Buskerud», har hovedutvalg for 
samferdsel i møte den 25 mars, 2026 vedtatt å sende vedlagte forslag til forskrift på høring.   

I Buskerud fylke har det i mange år vært en ordning med ungdomsbillett som alternativ til 
gratis skoleskyss eller full skyssgodtgjørelse for elever i videregående opplæring. Denne 
ordningen vedtas gjennomen forskrift som må revideres hvert år. Vi ønsker å invitere 
kommunene til å komme med innspill eller synspunkter til forskriften. ‘ 

Det vil være en egen medvirkningsprosess for elevene ved de videregående skolene i 
Buskerud for å sikre at ungdommen får mulighet til å uttale seg til forslaget.   

I forskriften blir det foreslått at elever i videregående skole som har rett til skyss og er bosatt i 
følgende kommuner skal få retten oppfylt ved å kjøpe en rabattert periodebillett: Drammen, 
Kongsberg, Ringerike, Hole, Modum, Øvre Eiker og Lier kommuner. 

Fylkeskommunedirektøren mener at de fleste av elevene i disse kommunene har et 
tilstrekkelig godt kollektivtilbud til at retten til skyss oppfylles ved et rabattert månedskort. 
Elevene vil få tilgang til kollektivtilbudet ved å kjøpe en rabattert periodebillett som kan 
brukes i hele fylket, alle dager og hele skoleåret. Ordningen med fri skyss gjelder kun til og fra 
skolen. Økt kollektivbruk i ungdomsårene kan gi gode kollektivvaner for fremtidige 
transportbehov. 

Elever i de nevnte kommunene kan søke om gratis skoleskyss dersom de mener at 
kollektivtilbudet er for dårlig, slik at unntaket fra rett til gratis skoleskyss virker urimelig.  
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Høringssvar kan sendes til post@bfk.no eller per post til Buskerud fylkeskommune, Postboks 
3563, 3007 Drammen og merkes 2025/4652. Eventuelle spørsmål til høringen kan rettes til 
Gunnar Haugerud, e-post gunnarh@bfk.no. 

 

Frist for høringsinnspill er 1122..  mmaaii,,  22002266.. 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

Gunnar Haugerud 

Spesialrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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